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  בלמ"ס 

 
 

 לכבוד
 ראש ממשלת ישראל

 ח״כ בנימין נתניהו
 
 

 שלום רב,
 

 סיום דרכנו בממשלת ישראל נוכח הכניעה לטרור הנדון:
 

 לפני כשנתיים הצטרפתי לממשלתך, ממשלה שהבטחנו,שתהיה ממשלת ימין אמיתית.

 

יש להודות שלצד דברים נפלאים שעשינו היו גם דברים פחות טובים: לא תמיד ראינו עין בעין את 

 באוקטובר  7-מדיניות הממשלה, כמו למשל מדיניות ההבלגה בעזה, עליה התרעתי שוב ושוב לפני ה

 

ם ביו״ש התרעתי על מדיניות ההכלה, שוב אותה הקונספציה בהסתמכות על ארגון הטרור ג

 המתקרא ״הרשות הפלסטינית״, ומדיניות ההקלות שלצערי עולה מדי שבוע בחיי יהודים.

 

היו לי עוד השגות מהותיות, כמו בנושא היועמ״שית ועניינים חשובים נוספים. אולם לצידם הבאנו 

תחת הובלתך הן במישור הכללי והן בחלקת האלוהים הקטנה שלי במשרד  הישגים משמעותיים

רפורמת תנאי המחבלים בכלא, רפורמת הנשק, כיתות הכוננות, אכיפה נגד  -לביטחון לאומי כגון 

בנייה בלתי חוקית במגזר הערבי, שינוי מדיניות המשטרה למדיניות שוויונית והקמת המשמר 

 הלאומי.

 

הייתה בשפל גדול בשל קונספציה מוטעית הובלת את ישראל להישגים לא  עת ישראל 7.10מאז ה 

 מעטים. 

ישבתי לידך וראיתי מנהיג שמוביל את ישראל ליתרון בשדה הקרב ושמח שהיה לי את הזכות גם 

להיכנס לפורום המצומצם ולהשפיע על הדברים, אלא שלצערי בחודשים האחרונים החלה שוב 

 שתפגע במטרות המלחמה. לעלות על הפרק עסקה מסוכנת

 

כעת, הגענו לרגע האמת, מבחן הערכים והאידאולוגיה של כל נבחר ציבור: העסקה המסוכנת 

שממשלת ישראל בראשותך אישרה, הינה לצערי העמוק עסקת כניעה לטרור, שחוצה את כל הקווים 

 האידאולוגים האדומים ומנוגדת לדברים שאתה כתבת בעבר.
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מאות מחבלים רוצחים, נסיגה מציר נצרים, חזרת העזתים לצפון הרצועה, עצירת המלחמה, שחרור 

הסכמה לסלקציית חטופים שחורצת את גורל היתר, ונסיגה מציר פילדלפי בהמשך, הינם לצערי 

 העמוק ניצחון מוחלט לטרור.

 

כניעה לטרור משמעותה משוואה שהטרור משתלם. היא מזמינה עוד ועוד טרור. עוד חטיפות, עוד 

הביא  7.10-מהמשוחררים חוזרים לטרור. את ה 82% -צח ועוד אונס. הנתונים מהעבר ברורים ר

 עלינו יחיא סינוואר משוחרר עסקת שליט.

 

אינני יכול להביט בעיניים לאלמנות והיתומים, אלו שכבר ואלו שחלילה יהיו. מה נספר למשפחות 

 רור שיהיו כתוצאה מהעסקה הזו?!חללי צה״ל שנפלו בעזה?! איך נביט בפניהם של קרבנות הט

 

לאור כל הנ״ל, החליטה מפלגת עוצמה יהודית, כי לא נהיה חלק מממשלה שמאשרת עסקת כניעה 

 שכזו, בבחינת ״ידנו לא שפכו את הדם הזה״. 

 

מצפונית וערכית איננו יכולים לעשות שקר בנפשנו, ולהישאר שותפים בממשלה שחותמת על הסכם 

 זה.כניעה לטרור נורא שכ

 

לצד זאת, אין בכוונתנו לפעול להפלת הממשלה בראשותך, אולם בנושאים אידאולוגים נצביע ע״פ 

 השקפתנו ומצפוננו.

 

 . מודיע בזאת על התפטרותי מהממשלה בהתאם לחוק אני

 

 לא נשוב לשולחן הממשלה בלי ניצחון מלא כנגד החמאס ומימוש מלא של מטרות המלחמה .

 

ובנימה אישית: אני מודה לך על תקופת השותפות. יש לי הערכה אישית אליך, הערכה גדולה, הייתה 

לי הזכות לכהן בממשלה שאתה מוביל ומאחל לך אורך ימים ושנות חיים רפואה שלימה והמשך 

 .הנהגה באומץ בעוז ובעוצמה

 

                                                         
 באהבת ישראל,                                      

 
 
 

 איתמר בן גבירח"כ  
                                                                ומילאהשר לביטחון                                                                     
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